TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

DO ESTADO DO PIAUÍ

Avenida José dos Santos e Silva, 1.100 – bairro Centro. Teresina-PI. CEP 64001-300

P IA U Í

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO PIAUÍ – TJD/PI

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Auditor Presidente Tribunal de Justiça Desportiva do Piauí, Dr. Marcelo
Leonardo Barros Pio, de acordo com o disposto no art. 47 do CBJD, faz saber
aos que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que as pessoas
físicas ou jurídicas, cujos processos seguem relacionados ficam INTIMADAS
para sessão de instrução e julgamento que será realizada no dia 23 de agosto
de 2019 às 18:30 horas, no Auditório Carlos Said – da Federação de Futebol do
Piauí – FFP, sito na Avenida José dos Santos e Silva, 1.100 – Anexo – bairro
Centro – Teresina/PI.

1. PROCESSO Nº 016/2019 - MANDADO DE GARANTIA
REQUERENTE: Oeiras Futebol Clube
REQUERIDO: Presidente da Federação de Futebol do Piauí
AUDITOR RELATOR: ANTONIO LUCIMAR DOS SANTOS FILHO

2. PROCESSO Nº 016/2019 - MANDADO DE GARANTIA
REQUERENTE: Ivo Jose Monteiro da Silva
REQUERIDO: Caiçara Esporte Clube
AUDITOR RELATOR: RICARDO DANTES DE OLIVEIRA BRAGA

MARCELO LEONARDO BARROS PIO
Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva – TJD/PI